
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

                  Ścieżki rowerowe w mieście Pile :
Budowa ciągu pieszo- rowerowego na ulicy Miłej  -  osiedle Koszyce K3

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

oferty złożonej przez Wykonawcę: 
TECHBUD JK ul. Bogusławskiego 42, 64-920 Piła  
z ceną netto 129 737,55 zł  i brutto 159 577,19 zł  
Termin realizacji zamówienia – 15.07.2011 r.  warunki płatności  - 14 dni; warunki gwarancji – 6 lat  
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
26 kwietnia 2011 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów tj. 159 577,19 zł  brutto i okres gwarancji – 
6 lat  odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym 
uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na 
podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.  TEAM-BUD Wojciech Maciaszczyk ul. Śniadeckich 13A/27 64-920 Piła  

 z ceną brutto 182 923,51 zł;  termin realizacji zamówienia – 15.07.2011  r.;  warunki płatności  14 dni;
 warunki  gwarancji – 10 lat 

2.  Przedsiebiorstwo Usług Budowlanych CHABERBUD Anna Chaberska ul. Kaz.Wielkiego 35/2, 64-920 Piła 
 z ceną brutto – 269 356,83 zł;  termin realizacji zamówienia – 15.07.2011  r.,  warunki płatności – 14 dni; 
warunki gwarancji – 5 lat; 

3. TECHBUD JK ul. Bogusławskiego 42, 64-920 Piła  
z ceną brutto – 159 577,19 zł;  termin realizacji zamówienia – 15.07.2011 r. ,  warunki płatności – 14 dni  ; 
warunki gwarancji – 6 lat

4. MJA-BUD Andrzejewski Mateusz ul. Kolejowa 4, 64-560 Ostroróg 
z ceną brutto – 193 962,32 zł;  termin realizacji zamówienia – 15.07.2011 r. ,  warunki płatności – 14 dni; 
warunki gwarancji – 60 m-cy;

5. DROGBUD Rafał Szczęsnowicz  ul. Lotnicza 17/17, 64-920 Piła 
z ceną brutto –205 801,57 zł;  termin realizacji zamówienia – 15.07.2011 r.,  warunki płatności – 14 dni ; 
warunki gwarancji – 10 lat ;

6. Przedsiębiorstwo HADES Sp. z o.o. ul. Kossaka 92, 64-920 Piła 
z ceną brutto 189 082,83 zł;  termin realizacji zamówienia –15.07.2011 r.,  warunki płatności – 14 dni; 
warunki gwarancji – 10 lat;

7. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Czarnkowie z/s w Śmieszkowie ul. Wodna 5B, 64-700 Czarnków 
z ceną brutto – 204 969,12 zł;  termin realizacji zamówienia – 15.07.2011 ,  warunki płatności – 14 dni; 
warunki gwarancji – 5 lat ;

8. Słoneczny Ogród Leszek Jendrysiak ul. Radosna 6, 64-920 Piła 
z ceną brutto –184 129,06 zł;  termin realizacji zamówienia – 15.07.2011 ,  warunki płatności – 14 dni; 
warunki gwarancji – 3 lata;

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 80 % gwarancja 20% łącznie

oferta nr 1 -  69,79 20,00 89,79 pkt 
oferta nr 2 - 47,40 10,00   57,40 pkt
oferta nr 3 - 80,00 12,00 92,00 pkt

1



oferta nr 4 - 65,82 10,00 75,82 pkt
oferta nr 5 - 62,03 20,00 82,03 pkt
oferta nr 6 - 67,52 20,00 85,82 pkt
oferta nr 7 - 62,28  10,00 78,28 pkt 
oferta nr 8 - 69,33    6,00 75,33 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych został wykluczony 
Wykonawca:  nie dotyczy. 

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  Wykonawcy –  nie dotyczy. 

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 18 kwietnia 2011 r.  

2


